



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BITURUNA

CNPJ: 81.648.859/0001-03 Telefone: (42) 3553-8077
Av. Dr. Oscar Geyer, 489
CEP: 84640000 - Bituruna

Solicitação nº

515/2024

Data: 01/02/2024

Página: 1 / 1

COTAÇÃO DE PREÇOS DE MATERIAIS E/OU SERVIÇOS

Organograma: 02.009.00009 - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO
Solicitante: Carla Regina Nunes da Rocha
Local de Entrega: A COMBINAR
Objeto: Referente a aquisição de peças destinadas a manutenção corretiva, do veículo caminhão com placas BAV-6317, utilizado pela Secretaria de Desenvolvimento Urbano, para a realização da coleta de lixo. Meta 121 da LDO.

Razão Social: MARCIA RUBBO Banco/Agência: _____
Endereço: _____ Conta Corrente: _____
Telefone/Fax: _____ CNPJ: 08.462.522/0001-17
Condições de Pagamento: _____
Prazo de Entrega: _____ Validade da Proposta: _____

ITENS SOLICITADOS:

Item	Código	Qtd	Unid.	Especificação	Preço Unit.	Preço Total
1	28010035-1	4,00	UN	ROLAMENTO DO CUBO	162,00	810,00
2	59020007-1	2,00	UN	MOLAS DOS PATINS DE FREIO	119,00	220,00
3	19140008-1	2,00	UNI	RETENTOR	103,00	206,00
4	20010091-1	1,00	UN	TRAVA ARANHA	60,00	60,00
5	19105964-1	2,00	JOG	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO COM REBITE	380,00	760,00
6	19090249-1	1,00	UN	KIT EMBUCHAMENTO	1639,00	1.639,00
7	18090418-1	1,00	SV	MÃO DE OBRA MECANICA	3100,00	3100,00
Preço Total:					6.786,00	

MARCIA RUBBO
CNPJ: 08.462.522/0001-17
Insc. Est.: 90.215.912-01
Av. Moisés ... 1217

MARCIA RUBBO
Assinatura Fornecedor / Prestador

Carla Regina Nunes da Rocha

Bituruna, 01 de Fevereiro de 2024.



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BITURUNA

CNPJ: 81.648.859/0001-03

Telefone: (42) 3553-8077

Av. Dr. Oscar Geyer, 489

CEP: 84640000 - Bituruna

Solicitação nº

515/2024

Data: 01/02/2024

Página: 1 / 1

COTAÇÃO DE PREÇOS DE MATERIAIS E/OU SERVIÇOS

Organograma: 02.009.00009 - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO
Solicitante: Carla Regina Nunes da Rocha
Local de Entrega: A COMBINAR
Objeto: Referente a aquisição de peças destinadas a manutenção corretiva, do veículo caminhão com placas BAV-6317, utilizado pela Secretaria de Desenvolvimento Urbano, para a realização da coleta de lixo. Meta 121 da LDO.

Razão Social: Zule de Alceu Camano Banco/Agência: _____
Endereço: Bituruna Conta Corrente: _____
Telefone/Fax: _____ CNPJ: 12.115.376/0001-20
Condições de Pagamento: _____
Prazo de Entrega: _____ Validade da Proposta: _____

ITENS SOLICITADOS:

Item	Código	Qtd	Unid.	Especificação	Preço Unit.	Preço Total
1	28010035-1	4,00	UN	ROLAMENTO DO CUBO	293,00	1.172,00
2	59020007-1	2,00	UN	MOLAS DOS PATINS DE FREIO	160,00	320,00
3	19140008-1	2,00	UNI	RETENTOR	115,00	230,00
4	20010091-1	1,00	UN	TRAVA ARANHA	75,00	75,00
5	19105964-1	2,00	JOG	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO COM REBITE	402,00	804,00
6	19090249-1	1,00	UN	KIT EMBUCHAMENTO	1.750,00	1.750,00
7	18090418-1	1,00	SV	MÃO DE OBRA MECANICA	4.800,00	4.800,00
Preço Total:					9.151,00	9.151,00

FIO
Comércio de Peças e
Oficina Mecânica

Assinatura Fornecedor / Prestador

Carla Regina Nunes da Rocha

Bituruna, 01 de Fevereiro de 2024.

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site **verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud** e insira o código abaixo:

GZ5**49K****NY9****M9L**